(別紙２)

誓　約　書
[bookmark: _GoBack]

宇和島市長　　　　　　　 様

　私、　　　　　　　　　　　は、宇和島市新規漁業就業者育成強化事業の実施に当たり、下記のとおり誓約します。

記

１　本事業に係る要綱、要領その他規程を順守し、漁業就業に必要な技術等の習得に励みます。

２　次の事項に該当する場合は、補助金の全額を返還の対象となることについて異議はありません。
（１）事業終了後、３年以内に漁業を辞めた場合
（２）名義貸しや申請書、日誌等への虚偽記載等の対象経費の受理を目的とした悪質な行為が認められた場合
（３）その他悪質とみなされる行為があった場合

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）